Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Bandeirantes  do  Tocantins  –  TO,  CNPJ  nº
12.743.104/0001-75.  CONTRATADO:  Railsson  de  Souza  Barros,  CPF  nº  ***.***.171-80.  OBJETO:
Contratação de serviços médicos, Clínico Geral – Plantões 12h e 24h (Plantonista) e Clínico Geral
(PSF). VALOR TOTAL: R$ 408.332,04 (quatrocentos e oito mil, trezentos e trinta e dois reais e quatro
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FMS – R$
215.085,00. Dotação: 03.21.10.301.0210.2.082; Elemento: 3.3.90.39; Ficha: 0231; Fonte: 1.500.1002
ASPS.  Programa:  MANUTENÇÃO  DO  PROGRAMA  SAÚDE  DA  FAMÍLIA  –  R$  193.247,04  Dotação: